

VAS "Latvijas autoceļu uzturētājs"
Alūksnes ceļu rajons
Dolomīta atradne "Dārzciems"
Dārzciems, Gaujienas pag., Apes nov., LV-4339

PAŠRAŽOTO MATERIĀLU CENRĀDIS 2017

N.p.k	Artikuli	Atradne "Dārzciems"	mērv.	Cena	PVN 21%	Koef.	mērv.	Cena	PVN 21%
1	520092	Šķembas 8/16	t	€ 5.51	€ 6.67	1.36	m ³	€ 7.50	€ 9.08
2	520091	Šķembas 8/32	t	€ 7.52	€ 9.10	1.37	m ³	€ 10.30	€ 12.46
3	520093	Šķembas 16/32	t	€ 9.49	€ 11.48	1.37	m ³	€ 13.00	€ 15.73
4	520094	Šķembas 32/45	t	€ 7.63	€ 9.23	1.35	m ³	€ 10.30	€ 12.46
5	520095	Šķembas 32/63	t	€ 7.57	€ 9.16	1.36	m ³	€ 10.30	€ 12.46
6	520096	Šķembas 45/63	t	€ 7.52	€ 9.10	1.37	m ³	€ 10.30	€ 12.46
7	520086	Šķembu maisījums 0/8	t	€ 1.91	€ 2.31	1.57	m ³	€ 3.00	€ 3.63
8	520097	Šķembu maisījums 0/16	t	€ 3.75	€ 4.54	1.6	m ³	€ 6.00	€ 7.26
9	520098	Šķembu maisījums 0/32s	t	€ 5.86	€ 7.08	1.52	m ³	€ 8.90	€ 10.77
10	520099	Šķembu maisījums 0/45	t	€ 7.27	€ 8.80	1.65	m ³	€ 12.00	€ 14.52
11	520100	Šķembu maisījums 0/56	t	€ 5.39	€ 6.53	1.65	m ³	€ 8.90	€ 10.77
12	520101	Šķembu maisījums 0/63	t	€ 5.39	€ 6.53	1.65	m ³	€ 8.90	€ 10.77
13	520109	Šķembu maisījums 0/160	t	€ 4.80	€ 5.81	1.79	m ³	€ 8.60	€ 10.41
14	521003	Mazgātas šķembas 2/5	t	€ 9.71	€ 11.75	1.37	m ³	€ 13.30	€ 16.09
15	521004	Mazgātas šķembas 2/8	t	€ 9.50	€ 11.50	1.4	m ³	€ 13.30	€ 16.09
16	521005	Mazgātas šķembas 5/8	t	€ 9.50	€ 11.50	1.4	m ³	€ 13.30	€ 16.09
17	521006	Mazgātas šķembas 8/16	t	€ 9.37	€ 11.33	1.42	m ³	€ 13.30	€ 16.09
18	521001	Mazgāta dolomīta smilts 0/2	t	€ 6.67	€ 8.07	1.5	m ³	€ 10.00	€ 12.10
19	521700	Dabīgi dolomīta akmeņi	t	€ 6.10	€ 7.38	1.79	m ³	€ 10.92	€ 13.21
20	521650	Dolomītmilti	t	€ 35.00	€ 42.35				
21	521651	Dolomītmilti maisos	40kg	€ 4.96	€ 6.00				
22	521652	Dolomītmilti maisos	15kg	€ 2.89	€ 3.50				
23	521653	Dolomītmilti maisos	5kg	€ 1.49	€ 1.80				

Apmaksas veidi: Skaidra nauda, priekšapmaksa, vai slēdzot līgumu.

Kontakti

Sanita Poiša
22013129

sanita.pois@lau.lv

Valters Karps
27860907

valters.karps@lau.lv

Līgumi

Inese Priediece
26165386

inese.priediece@lau.lv

